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Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testülete
Sopronnémeti, Petőfi u. 22.

2-8/2009.
Jegyzőkönyv

Készült Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. szeptember 16-án 19 órai kezdettel tartott nyilvános testületi üléséről.

Testületi ülés helye: önkormányzat tanácskozó terme
Jelen vannak:

· Bognár Sándor polgármester

· Szabóné Németh Mária alpolgármester

· Bognár Sándorné

· Németh Ottóné

· Németh József Gábor képviselő
Farád – Sopronnémeti Körjegyzőség részéről:

Pálfi Zoltánné körjegyző

A lakosság köréből nem jelent meg senki.

Bognár Sándor polgármester köszönti a testületi ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkéri  Bognár Sándorné és Németh Ottóné képviselőket. Ezután javaslatot tesz az ülés napirendjére.
Napirend:

1./ Beszámoló az előző ülés óta eltelt fontosabb eseményekről

Előadó: Bognár Sándor polgármester

2./ Sopronnémeti Község Önkormányzat 2009. I. félévi beszámolójának elfogadása

Előadó: Bognár Sándor polgármester

3./ Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Alapító Okiratának módosítása

Előadó: Bognár Sándor polgármester

4./ Bursa Hungarica felsőfokú oktatási ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójához csatlakozás elfogadása

Előadó: Bognár Sándor polgármester

5./ Egyéb döntést igénylő ügyek

Előadó: Bognár Sándor polgármester

1. Beszámoló az előző ülés óta eltelt fontosabb eseményekről 
Bognár Sándor polgármester : A ROP-os pályázat előkészületei folyamatban vannak, vázrajzok elkészítése elkezdődött. Búcsú rendezvény keretében, a „Virágos Magyarországért” díjazottjai kapták meg a díjakat. Adtunk be pályázatot a működésképtelen önkormányzatokra. A pihenő padokra felszerelték a deszkákat, ki lettek helyezve az új hirdetőtáblák.
Kérdés, hozzászólás nem érkezik a képviselő-testület a beszámolót egyhangúlag elfogadja.
2. Sopronnémeti Község Önkormányzat 2009. I. félévi beszámolójának elfogadása

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza alábbi határozatát:

Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2009.(IX.16.) határozata

A képviselő-testület elfogadja  Sopronnémeti Község Önkormányzat gazdálkodásáról szóló 2009. évi I. félévi beszámolót.

Felelős: Bognár Sándor polgármester

Határidő: azonnal

3. Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás alapító okiratának módosítása
Bognár Sándor polgármester elmondja, a kiküldött anyag tartalmazza, hogy miért szükséges módosítani az alapító okiratot. Pályázat beadásával szeretnék megvalósítani az új hulladéklerakó létesítését. Ehhez a térségben lévő 70 önkormányzatnak önrészt kell vállalnia. Ez a hulladékszállítási díjban szereplő 7,025%-os KEOP önrészből össze is rakódhat az elkövetkező tíz évben.
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a határozati javaslatoknak megfeleően döntsenek. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza következő határozatát:

Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2009.(IX. 16.) határozata

A Képviselő-testület a 2008. évi CV. törvény rendelkezéseinek értelmében hozzájárul a Mosonmagyaróvári Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Alapító Okiratának módosításaihoz. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosított alapító okirat aláírására.

Felelős: Bognár Sándor polgármester

Határidő: 2009-09-22

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza alábbi határozatát:

Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2009. (IX. 16.) határozata

Sopronnémeti Község Önkormányzata készfizető kezességet vállal a Mosonmagyaróvár Nagytérségi Önkormányzati Hulladékgazdálkodási társulás által kibocsátandó 1.500.000.000. Ft értékű kötvénynek az önkormányzatra eső 3.585.000.- forint kötvénytartozás megfizetésére.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Rábaközi Takarékszövetkezet Csorna pénzintézettel kötendő kezességvállalási szerződés aláírására.

Felelős: Bognár Sándor polgármester
Határidő: 2009. október 15.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza alábbi határozatát:

Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2009. (IX.16.) határozata

Sopronnémeti Község Önkormányzata  2010. évi költségvetésében vállalja a Mosonmagyaróvár Nagytérségi Önkormányzati Hulladékgazdálkodási Társulás részére megfizetendő 500.000.000. Ft értékű önerő hozzájárulás önkormányzatra eső 1.195.000.-Ft megfizetését.

Felelős: Bognár Sándor

Határidő: 2010. február 15.
4. Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójához csatlakozás elfogadása
Bognár Sándor polgármester: Az Önkormányzat már néhány éve csatlakozott az ösztöndíjpályázathoz. Kérem képviselőtársaimat, hogy a 2010. évi fordulóhoz is csatlakozzunk.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza következő határozatát:

Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2009. (IX.16.) határozata
Sopronnémeti Község Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójához. Az ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójának Általános Szerződési feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az Általános Szerződési feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.

Felhatalmazza a képviselő-testület a Polgármestert, hogy a csatlakozásról szóló nyilatkozatot írja alá, és küldje meg az OKM Támogatáskezelő Igazgatósága részére, valamint a pályázati felhívás kiírásáról gondoskodjon.

Felelős: Bognár Sándor polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

5. Egyéb döntést igénylő ügyek
Miután több tárgy nincs, hozzászólás nem érkezik, Bognár Sándor polgármester a testületi ülést 19 óra 45 perckor bezárja.
Kmf.
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